Nombre del Ente: La Avispa Museo Interactivo, Establecimiento Piblico de Bienestar Social.

Estado de Variacion en la Hacienda Piblica
al 31 de Marzo de 2023

Concepto

Hacienda
Piblica/Patrimonio
Contribuido

Hacienda
Piiblica/Patrimonio
Generado de
Ejercicios Anteriores

Hacienda
Plblica/Patrimonio
Generado del
Ejercicio

Ajuste por
Cambios de
Valor

Total

Hacienda Publica/Patrimonio neto al final del ejercicio
anterior.

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores
Cambios en Paliticas Contables y Cambios por Errores
Contables

Patrimonio Neto Inicial Ajustado del Ejercicio
Actualizaciones y Donaciones de Capital

Actualizacién de la Hacienda Publilca/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio

Ganancia/Pérdida por Revaluos

Reservas

Resultados del Ejercicio : Ahorro/Desahorro

Qtras variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto
Hacienda Publica/Patrimonio neto al final del ejercicio.

Cambios en la Hacienda Pdblica/Parimonio del ejercicio
Actualizacicnes y donaciones de Capital

Actualizaciones de la Haciena Publica/Patrimonio
Variaciones de la Hacienda Publica/Patrimonio Neto del
Ejercicio

Ganancia/Pérdida por Revaluos

Reservas

Resultados del Ejercicio : Ahorro/Desahorro

Qtras Variaciones del Patrimonio Neto

32,219,900.53

32,219,900.53

38,453.68

38,453.68

38,453.68

38,453.68

38,453.68

38,453.68

38,453.68

38,453.68

o

32,142,993.17

32,219,900.53

76,907.36

76,907.36

76,907.36

Saldo Neto en la Hacienda Publica/Patrimonio

32,219,900.53

115,361.04

115,361.04

31,989,178.45

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.




